

## APC BYG ApS

Pilumvej 3,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 35240977

### Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-11-2020

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	APC BYG ApS Pilumvej 3, 6100 Haderslev
Telefon	31130138
E-mail	ac@apcbyg.com
CVR-nr.	35240977
Stiftelsesdato	14-05-2013
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Allan Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten "andre tilgodehavender" er der indregnet 300 t.kr. som vedr. forudbetalte afgifter. Der er rejst et krav på 145 t.kr., som er indeholdt i forudbetalingen. Der er på statuttidspunktet usikkerhed knyttet til det indregnede tilgodehavende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 2.820.672, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 19.822.127, og en egenkapital på kr. 8.848.104.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. APC Byg ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan APC Byg ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for APC Byg ApS på nuværende tidspunkt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.501.120</b>	<b>28.850.961</b>
Personaleomkostninger	1	-24.460.395	-24.862.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-387.741	-115.809
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.652.984</b>	<b>3.873.060</b>
Andre finansielle indtægter		86.721	42.779
Finansielle omkostninger		-76.429	-94.972
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.663.276</b>	<b>3.820.867</b>
Skat af årets resultat	2	-842.604	-844.413
<b>Årets resultat</b>		<b>2.820.672</b>	<b>2.976.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	216.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		20.672	760.454
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.820.672</b>	<b>2.976.454</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.892.745	693.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.892.745</b>	<b>693.323</b>
Deposita		39.500	39.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.932.245</b>	<b>732.823</b>
Råvarer og hjælpematerialer		312.400	415.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>312.400</b>	<b>415.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.790.044	15.709.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.269.241	757.971
Udskudte skatteaktiver		104.845	0
Andre tilgodehavender		465.145	300.000
Periodeafgrænsningsposter		232.680	352.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.861.955</b>	<b>17.119.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.715.527</b>	<b>1.043.562</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.889.882</b>	<b>18.578.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.822.127</b>	<b>19.311.470</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.968.104	5.947.432
Udbytte for regnskabsåret		2.800.000	216.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.848.104</b>	<b>6.243.432</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	147.689
Andre hensatte forpligtelser		865.000	865.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>865.000</b>	<b>1.012.689</b>
Selskabsskat		933.138	724.238
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>933.138</b>	<b>724.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.054.005	3.541.804
Selskabsskat		5.327	419.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.091.953	5.468.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.600	1.900.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.175.885</b>	<b>11.331.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.109.023</b>	<b>12.055.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.822.127</b>	<b>19.311.470</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	80.000	5.947.432	216.000	6.243.432
Betalt udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets resultat	0	20.672	2.800.000	2.820.672
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>80.000</b>	<b>5.968.104</b>	<b>2.800.000</b>	<b>8.848.104</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	21.326.051	21.588.051	
Pensioner	2.366.414	2.469.000	
Andre omkostninger til social sikring	281.837	370.078	
Andre personaleomkostninger	486.093	434.963	
	<b>24.460.395</b>	<b>24.862.092</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	40	42	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.095.138	799.238	
Udskudt skat af årets resultat	-252.534	45.175	
	<b>842.604</b>	<b>844.413</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	1.421.206	719.876	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.587.164	701.331	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.008.370</b>	<b>1.421.207</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-727.884	-612.075	
Årets afskrivninger	-387.741	-115.809	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.115.625</b>	<b>-727.884</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.892.745</b>	<b>693.323</b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	8.954.715	13.126.249	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-6.685.474	-12.368.278	
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>2.269.241</b>	<b>757.971</b>	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	2.269.241	757.971	
	<b>2.269.241</b>	<b>757.971</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	933.138	0	0
	<b>933.138</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Usikkerhed ved indregning og måling</b>			
Under posten "andre tilgodehavender" er der indregnet 300 t.kr. som vedr. forudbetalt afgifter. Der er rejst et krav på 145 t.kr., som er indeholdt i forudbetalingen. Der er på statutidspunktet usikkerhed knyttet til det indregnede tilgodehavende.			



## Noter

2019/20

2018/19

### 7. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter som pr. statutidspunktet har en restløbetid på 31 mdr. Restforpligtelsen kan opgøres til ca. 117 t.kr.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. statusdagen 16.604 t.kr.

Selskabet stiller sædvanligvis garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Til sikkerhed for garantier er der afgivet entreprisgarantier hos pengeinstitut på nominelt 4.903 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Aalling Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624884211832

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-04 14:53:19Z

NEM ID 

## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-04 15:09:48Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-07 07:54:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7BZU1-SPMSQ-IGWLC-A8J01-300KU-JA8TN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>